— Powodem obwieszczenia niniejszego jest to szczególniéy, że po ucieczce wóysk Francuzkich oraz ich Sprzymierzeńców z tego Kraiu, należące o nym efekta, przez mieszkańców Kraiu tu-tejszego rozebrane zostały.

W Bydgoszczy dnia 8. (20.) Lutego 1813.

Główno-kommanderuiący Ar-
mii Jenerał

Barklay de Tolly.

Jenerałowi piechoty Langeron powie-rzone jest opasanie Torunia, gdyż dowo-dzący tam Jenerał inżynierów Manvillon wzbraniał się poddać to miasto na wezwanie, przesłane mu tym końcem dnia 8. b. m. przez Je-nerała-Porucznika Czapllica.